
Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Бугульминский профессионально-педагогический колледж»

«14» мая 2024 года г. Бугульма

ПРИКАЗ №93/о-д

О стоимости обучения 
на 2024-2025 учебный год

На основании Постановления Кабинета Министров Республики 
Татарстан "Об утверждении нормативных затрат на реализацию программ
подготовки специалистов среднего звена и нормативных затрат на 
обеспечение жилыми помещениями в государственных профессиональных 
образовательных организациях Республики Татарстан, используемых при 
формировании государственного задания, на 2024 - 2026 годы",
Постановления Правительства РФ от 15.09.2020 N 1441 "Об утверждении 
Правил оказания платных образовательных услуг", Федерального закона от 
27.11.2023 N 540-ФЗ "О федеральном бюджете на 2024 год и на плановый 
период 2025 и 2026 годов":

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сумму оплаты обучения на 2024-2025 учебный год по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
заочном отделении на базе среднего общего образования (11 классов):

Специальность
Курс

■

Форма обучения

Код Наименование 
специальности

Очная 
(рублей)

Заочная 
(рублей)

40.02.02 Правоохранительная 
деятельность

1 ■ 35 000

44.02.01 Дошкольное 
образование

1 38 000

44.02.02 Преподавание в 
начальных классах

1 ■ 38 000

46.02.01 Документационное 
обеспечение 
управления и 

архивоведение

1 33 000

39.02.01 Социальная работа 1 ■ 34 000

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 
бухгалтера Минниахметову Г.Р.

Директор
ГБПОУ «БППК» F ТИ 1Р«» V WD О


